正泰，智慧能源解决方案提供商 P071/P072
控制电器 接触器类
B
1 适用范围
NCH8 家用交流接触器
        NCH8系列家用交流接触器(以下简称接触器)主要适用于交流50Hz(或60Hz)，额定工
作电压至400V额定工作电流至63A的电路中，控制家用电器和类似用途的低感微感负载；
也可用来控制家用电动机负载，此时控制功率要相应降低。

44
7.1 订货时须指出：接触器完整的型号名称；线圈电压；订货数量。
7.2 订货示例：
      需要订购的产品型号名称：
      NCH8-20/20家用交流接触器；线圈电压：220/230V 50Hz；订购数量：100台。
      订购时书写：NCH8-20/20 220/230V 50Hz 100台。
7 订货须知
35
27
7
.5
安装导轨尺寸接触器的安装
间隔件
18 9
注：使用二极产品当接触器间、接触器与断路器间紧靠安装时，产品间必须安装间隔片，以利于散热；当配电箱内温度过高时，接触器 需要降容使用。
6 外形及安装尺寸
接触器的外形及安装尺寸见表5
H2
L L
1
H
L
2
H1
1 3 A1 75
862 4 A2
2 4A2
A1 1 3
6
5 7
8
220/230V
I
NCH8-63/40
400
63A
40kW/400V~
500V
VUe~
e
AC-1/AC-7a
Ui~
IEC61095
GB17885
63A
A000379
220/230V
D
继电器类
3 主要参数及技术性能
NR2-25
25
690
NR2-93
93
690
NR2-200
200
690
NR2-630
630
690
NR2-11.5
13
690
项目
电流等级
额定绝缘电压 V
NR2-150
150
690
2 正常工作条件和安装条件
2.1 海拔高度：不超过2000m。
2.2 周围空气温度-5℃~+40℃，24h内平均温度不超过+35℃。
2.3 大气条件：在+40℃时大气相对湿度不超过50%，在较低温度下可以有较高的相对
湿度，最湿月的月平均最低温度不超过+25℃，该月的月平均最大相对湿度不超过90%，
并考虑因温度变化发生在产品上的凝露。